Comune di Sovizzo - Prot. n. 0012069 del 02-10-2023 - Codice cat. 1.17



COMUNE DI SOVIZZO

Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 21-36050 Sovizzo (VI)

Area 1 – Segreteria Settore 2

Servizi: Cultura - Associazioni/Sport - Politiche Giovanili

Sistema di qualità certificato UNI EN ISO 9001

Prot. n. 12069

Mod 003 Rev. 04 del 30/09/2019

Al referente/ rappresentante legale

SPREA GIANFRANCO

Dell'Associazione

POLISPORTIVA SOVIZZO

OGGETTO: Concessione patrocinio non oneroso e autorizzazione all'utilizzo dello stemma del Comune di Sovizzo

Il Sindaco,

Visto il "regolamento per la concessione di patrocini, contributi economici ed altre forme di sostegno a enti, associazioni e altri organismi pubblici o privati" approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 12 del 25/02/2022,

Visto in particolare l'art. 3 comma 1 lettera c) che prevede la concessione del patrocinio ad associazioni iscritte all'Albo Comunale delle Associazioni;

Vista la richiesta di concessione patrocinio pervenuta in data 19/09/2023 prot. n. 11454 da parte dell'Associazione Polisportiva Sovizzo per il programma delle attività promosse da ottobre 2023 a maggio 2024 che si svolgeranno presso il Palazzetto dello Sport di Sovizzo e nelle palestre dell'Istituto Comprensivo di Sovizzo;

CONCEDE il patrocinio non oneroso	, a	
NON CONCEDE il patrocinio non oneroso per il seguente motivo		
Si ricorda di riportare sotto il logo del Comune di Sovizzo, la dicitura "con il patrocin	io del Comune di Sov	vizzo"

Sovizzo, 02/10/2023

II Sindaco

Paolo Garbin-

Ufficio Cultura: Tel. 0444.1802107 sito internet www.comune.sovizzo.vi.it

Orari di apertura al pubblico previo appuntamento: Lunedì e Giovedì dalle 10.00 alle 12.30 Martedì dalle 16.00 alle 18.30